АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября  2017 г.		                      			         №  72

О внесении изменения в постановление администрации
сельского поселения Рамено от 04.07.2013 № 64 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах
муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних
   детей администрации сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области»

Рассмотрев протест прокуратуры Сызранского района Самарской области от 15.09.2013 № 07-21-2017, администрация  сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации сельского поселения  Рамено от 04.07.2013 № 64 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации сельского поселения  Рамено муниципального района Сызранский Самарской области» изменение, исключив приложение к Порядку предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации сельского поселения  Рамено муниципального района Сызранский Самарской области.
	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник сельского поселения  Рамено».

Глава сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                Н.А. Циркунова